CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 13/2023

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, VISANDO À EXECUÇÃO DE
INSTALAÇÃO ELÉTRICA NO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ COMO SEDE DESTE LEGISLATIVO
MUNICIPAL, SITO NA RUA SÃO PAULO, N.º 700, CENTRO, NESTA CIDADE DE RIBEIRÃO BONITO,
CONFORME PROJETO, MEMORIAL E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, ANEXOS AO PRESENTE
EXPEDIENTE

A Câmara Municipal de Ribeirão Bonito/SP, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará Licitação na modalidade Tomada de Preços, de acordo com o que determina as Leis Federais nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, Leis Complementares nº 123/06 e 147/14 e complementadas pelas
clausulas e condições estipuladas no Edital completo. A entrega dos envelopes será até às 9h15 do dia
21/8/2023, na Sede deste Poder Legislativo Municipal, no mesmo endereço em que será realizada a sessão
pública, sito a Câmara Municipal, localizada na Prefeito Sylvio Gomes de Camargo, nº 01, Centro, Ribeirão
Bonito/SP. EDITAL NA ÍNTEGRA: estará à disposição dos interessados no sítio eletrônico da Câmara
Municipal: www.cmrb.sp.gov.br e na sede da Casa Legislativa diretamente na Secretaria. Informações pelo
telefone (16) 3344-3049 nos horários das 9h às 15h em dias de expediente.

Ribeirão Bonito/SP, 27 de julho de 2023.

DIMAS TADEU LIMA
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Ribeirão Bonito/SP

http://www.cmrb.sp.gov.br/

		2023-07-27T11:50:09-0300
	DIMAS TADEU LIMA:11394299818